
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/3 

 

Biuro Zakupów                                                                            Warszawa, dnia 29.06.2021 r. 

BZzp.261.23.2021 

 

Informacja o wyborze oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wózków widłowych 

typu Reach Truck do Składnic RARS – nr referencyjny: BZzp.261.23.2021 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, 

Zamawiający informuje, iż wybrał następujące oferty: 

Zadanie nr 1 

POLSAD Jacek Korczak,  ul. Holenderska 14, 99-300 Kutno 

Cena oferty: 409 491,60 zł; 

Czas reakcji: 24 godziny 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

Podstawa prawna i uzasadnienie faktyczne: art. 239 ust. 1 ustawy - jest to jedyna oferta 

złożona na zadanie nr 1. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona 

oferta nie podlega odrzuceniu. 

Zadanie nr 2 

MTL ASCO Sp. z o.o., ul. Wielowiejska 43, 44-120 Pyskowice 

Cena oferty: 223 245,00 zł; 

Czas reakcji: 24 godziny 

Okres gwarancji: 48 miesiące 

Podstawa prawna i uzasadnienie faktyczne: art. 239 ust. 1 ustawy - jest to najkorzystniejsza 

oferta na zadanie nr 2. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona oferta 

nie podlega odrzuceniu. 

Zadanie nr 3 

MTL ASCO Sp. z o.o., ul. Wielowiejska 43, 44-120 Pyskowice 

Cena oferty: 204 979,50 zł; 



  

 Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/3 

Czas reakcji: 24 godziny 

Okres gwarancji: 48 miesiące 

Podstawa prawna i uzasadnienie faktyczne: art. 239 ust. 1 ustawy - jest to najkorzystniejsza 

oferta na zadanie nr 3. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona oferta 

nie podlega odrzuceniu. 

Zadanie nr 4 

MTL ASCO Sp. z o.o., ul. Wielowiejska 43, 44-120 Pyskowice 

Cena oferty: 1 445 619,00 zł; 

Czas reakcji: 24 godziny 

Okres gwarancji: 48 miesiące 

Podstawa prawna i uzasadnienie faktyczne: art. 239 ust. 1 ustawy - jest to najkorzystniejsza 

oferta na zadanie nr 4. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona oferta 

nie podlega odrzuceniu. 

Zadanie nr 5 

MTL ASCO Sp. z o.o., ul. Wielowiejska 43, 44-120 Pyskowice 

Cena oferty: 855 440,40 zł; 

Czas reakcji: 24 godziny 

Okres gwarancji: 48 miesiące 

Podstawa prawna i uzasadnienie faktyczne: art. 239 ust. 1 ustawy - jest to najkorzystniejsza 

oferta na zadanie nr 5. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona oferta 

nie podlega odrzuceniu. 

Informacja o nazwach (firmach), siedzibach i adresach wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu: 

Zadanie 1  

Wykonawca Cena pkt 
Okres 

gwarancji pkt 
Czas 

reakcji pkt 
Łączna 

punktacja 

POLSAD Jacek 
Korczak 

ul. Holenderska 14 
99-300 Kutno 409 491,60 60,00 24 30,00 24 10,00 100,00 

Zadanie 2  

Wykonawca Cena pkt 
Okres 

gwarancji pkt 
Czas 

reakcji pkt 
Łączna 

punktacja 

POLSAD Jacek 
Korczak 198 970,95 60,00 24 15,00 24 10,00 85,00 



  

 Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

3/3 

ul. Holenderska 14 
99-300 Kutno 

MTL ASCO Sp. z o.o. 
Ul. Wielowiejska 53 
44-120 Pyskowice 223 245,00 53,48 48 30,00 24 10,00 93,48 

        

Zadanie 3  

Wykonawca Cena pkt 
Okres 

gwarancji pkt 
Czas 

reakcji pkt 
Łączna 

punktacja 

POLSAD Jacek 
Korczak 

ul. Holenderska 14 
99-300 Kutno 171 462,00 60,00 24 15,00 24 10,00 85,00 

MTL ASCO Sp. z o.o. 
Ul. Wielowiejska 53 
44-120 Pyskowice 204 979,50 50,19 48 30,00 24 10,00 90,19 

        

Zadanie 4  

Wykonawca Cena pkt 
Okres 

gwarancji pkt 
Czas 

reakcji pkt 
Łączna 

punktacja 

POLSAD Jacek 
Korczak 

ul. Holenderska 14 
99-300 Kutno 

1 172 
983,35 60,00 24 15,00 24 10,00 85,00 

MTL ASCO Sp. z o.o. 
Ul. Wielowiejska 53 
44-120 Pyskowice 

1 445 
619,00 48,68 48 30,00 24 10,00 88,68 

        

Zadanie 5  

Wykonawca Cena pkt 
Okres 

gwarancji pkt 
Czas 

reakcji pkt 
Łączna 

punktacja 

POLSAD Jacek 
Korczak 

ul. Holenderska 14 
99-300 Kutno 692 736,00 60,00 24 15,00 24 10,00 85,00 

MTL ASCO Sp. z o.o. 
Ul. Wielowiejska 53 
44-120 Pyskowice 855 440,40 48,59 48 30,00 24 10,00 88,59 

 


